

BOJER HOLDING ApS

Holger Drachmanns Vej 9
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Jonas Bojer Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BOJER HOLDING ApS
Holger Drachmanns Vej 9
8000 Aarhus C

CVR-nr: 31761980
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Landbobanken
Søndergade 6
7480 Vibbjerg

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og kapital i datterselskaber samt anden finansielle virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat for perioden 1/1 – 31/12 2016 udgør kr. 6.921.499. Af beløbet udgør resultat af kapitalandele i datterselskab kr. 6.966.780.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 11.627.230.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2016 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Administrationsomkostninger		-22.915	-35.290
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	6.966.780	2.294.735
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.943.865	2.259.445
Øvrige finansielle omkostninger	2	-44.715	-6.834
Ordinært resultat før skat		6.899.150	2.252.611
Skat af årets resultat	3	22.349	19.742
Årets resultat		6.921.499	2.272.353
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.474.047	1.537.235
Overført resultat		144.052	633.918
I alt		6.921.499	2.272.353

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.980.339	4.475.934
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	10.980.339	4.475.934
Anlægsaktiver i alt		10.980.339	4.475.934
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.531.852	1.443.499
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	757.500
Andre tilgodehavender		4.491.169	0
Tilgodehavender i alt		7.023.021	2.200.999
Likvide beholdninger		748.325	7.706
Omsætningsaktiver i alt		7.771.346	2.208.705
Aktiver i alt		18.751.685	6.684.639

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		10.860.189	4.386.142
Overført resultat		538.641	394.589
Forslag til udbytte		103.400	0
Egenkapital i alt		11.627.230	4.905.731
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.886.708	545.742
Skyldig selskabsskat		3.227.747	1.013.455
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	108.511
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	101.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.124.455	1.778.908
Gældsforpligtelser i alt		7.124.455	1.778.908
Passiver i alt		18.751.685	6.684.639

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2016 kr.	2015 kr.
Resultat 2016 Biir ApS	3.634.040	2.091.366
Resultat 2016 J.E.T ApS	3.332.740	203.369
	6.966.780	2.294.735

2. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 44.715 vedrører kr. 44.715 renter på mellemværende med nærtstående parter.

3. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	-22.349	-19.742
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets resultat i alt	-22.349	-19.742

Der er i perioden indbetalt kr 286.000 i selskabsskat.

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	90.150
Tilgang	30.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	120.150
Nettoopskrivninger primo	4.385.784
Årets op- og nedskrivninger	6.966.780
Udloddet udbytte	-492.375
Nettoopskrivninger ultimo	10.860.189
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.980.339

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bojer Innovativ Ingeniørrådgivning ApS, Århus	50,5%	14.273.782	7.196.119
J.E.T ApS	33,3%	11.226.239	9.998.222
JET33 ApS	33,3%	30.000	0

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Biir ApS med Bojer Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet nogen form for sikkerheder.